
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N 0255/2015 

Aprova ad referendum a indicação de 
membro titular para a Câmara de 
Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no UnBDoc n. 148177/2015, de 18/11/2015, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Thiago Gehre Galvão para 
a função de membro titular do Instituto de Relações Internacionais na 
Câmara de Extensão. 

Ad. 2 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 26 de novembro de 2015. 

z:. 	í.. 
Presidente 

Ccôpia GRE'VRT/IREL/CEX 
PSTP/gj 


